Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	30.05.2013
	№
	61-67-13-37

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.05.2011 № 51-67-11-37
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 55-ОЗ « О бюджетном процессе Иркутской области» руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 16 и частью 2  статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва
РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.05.2011 № 51-67-11-37 (в редакции от 30.01.2012 № 51-67-12-1, опубликовано в газете «Саянские зори» № 65 от 09.06.2011, стр. 7 вкладыша, № 5 от 09.02.2012 стр.1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2. Проект местного бюджета составляется в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и утверждается решением Думы городского округа сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период)».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
Мэр городского округа

муниципального образования
муниципального образования

«город Саянск»
«город Саянск»

__________________ Р.М. Хайрутдинов
______________М.Н.Щеглов

исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92